

Příloha č. 3
Cenová specifikace

Následuje nabídková cena ve struktuře tabulky č. 1, která byla uvedena v zadávací dokumentaci.

Č.	Položka	Cena za kus v Kč bez DPH	Požadovaný počet kusů/jednic	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč včetně DPH	Etapa
1	Exteriérové informační panely (sada 3ks segmentů tabulí o velikosti do 0,6 m2)	580 000 Kč	32	18 560 000 Kč	22 457 600 Kč	5
2	Software informačního panelu	18 000 Kč	32	576 000 Kč	696 960 Kč	5
3	Rámy, stojany na upevnění informačního panelu	35 000 Kč	32	1 120 000 Kč	1 355 200 Kč	5
4	Montáž exteriérového informačního panelu	16 000 Kč	32	512 000 Kč	619 520 Kč	5
5	Instalace přívodní kabeláže a antény GSM signálu	48 000 Kč	32	1 536 000 Kč	1 858 560 Kč	5
6	Instalace SW a konfigurace tabule, konfigurace GPRS modemu	16 000 Kč	32	512 000 Kč	619 520 Kč	5
7	Připojení napájení 230V - instalace, kompletace, zakončení vodičů	7 200 Kč	32	230 400 Kč	278 784 Kč	5
8	Provedení místního šetření dodavatele, plán montáže	7 000 Kč	32	224 000 Kč	271 040 Kč	5
9	Moduly rozšiřující funkce pro dispečery OREDO (rozšíření stávajícího systému dispečinku)	230 000 Kč	9	2 070 000 Kč	2 504 700 Kč	2
10	Moduly přinášející nové funkce pro cestujícího (prostřednictvím web služeb)	180 000 Kč	4	720 000 Kč	871 200 Kč	2
11	Modul pro správu informačních panelů (individuální řízení 32 panelů)	350 000 Kč	1	350 000 Kč	423 500 Kč	2
12	PC pracoviště dispečinku	20 000 Kč	3	60 000 Kč	72 600 Kč	4
13	Monitor k PC pracoviště dispečinku 27"	15 000 Kč	3	45 000 Kč	54 450 Kč	4
14	velké LCD panely (min. 140 cm)	75 000 Kč	2	150 000 Kč	181 500 Kč	4

15	Tiskárna, kabeláž	20 000 Kč	1	20 000 Kč	24 200 Kč	4
16	Callcentrum SW aplikace	320 000 Kč	1	320 000 Kč	387 200 Kč	4
17	Ústředna se záznamem min 10linek	1 200 000 Kč	1	1 200 000 Kč	1 452 000 Kč	4
18	SW portálu webových služeb	2 150 000 Kč	1	2 150 000 Kč	2 601 500 Kč	2

19	SW Aplikace pro generování QR kódů, propojení na dispečink	1 950 000 Kč	1	1 950 000 Kč	2 359 500 Kč	2
20	HW vybavení pro generování QR kódů (PC set HW + operační systém, web kamera)	15 000 Kč	1	15 000 Kč	18 150 Kč	2
21	HW PDA Zařízení pro odbavování (OS, čtečka karet Mifare DESFire ev1, patice SAM, GPRS modem, tiskárna)	35 000 Kč	50	1 750 000 Kč	2 117 500 Kč	3
22	SW pro standardní vozidlové odbavování	1 690 000 Kč	1	1 690 000 Kč	2 044 900 Kč	3
23	SW pro revizi jízdních dokladů IREDO	1 300 000 Kč	1	1 300 000 Kč	1 573 000 Kč	3
24	SW pro navigaci řidiče (možnost zadání tras jednotlivých linek VLD, serverová aplikace + aplikace pro PDA)	1 100 000 Kč	1	1 100 000 Kč	1 331 000 Kč	3
25	Držák zařízení (aktivní s dobíjením PDA)	3 000 Kč	50	150 000 Kč	181 500 Kč	3
26	Montáž držáku do vozidla	1 000 Kč	50	50 000 Kč	60 500 Kč	3
27	Rozšíření stávajícího systému Clearingu (součinnost se zařízeními PDA, moduly komunikace s e-Shopem)	1 600 000 Kč	1	1 600 000 Kč	1 936 000 Kč	2
28	Rozšíření stávajícího systému Terminal managementu	600 000 Kč	1	600 000 Kč	726 000 Kč	2
29	Rozšíření systému e-Shop	3 150 000 Kč	1	3 150 000 Kč	3 811 500 Kč	2
30	Rozšíření SW stávajících revizorských čteček (doplnění modulu pracujícího s greenlistem)	650 000 Kč	1	650 000 Kč	786 500 Kč	2
31	Operační systémy a databáze WEB pro servery	120 000 Kč	2	240 000 Kč	290 400 Kč	2
32	Implementační projekt, doplnění projektové dokumentace	500 000 Kč	1	500 000 Kč	605 000 Kč	4
33	Implementace HW, OS, SW, testování, doprava, lokalizační programové úpravy	1 100 000 Kč	1	1 100 000 Kč	1 331 000 Kč	6
34	SAM modul	1 100 Kč	50	55 000 Kč	66 550 Kč	2
35	Aplikační server pracoviště dispečinku HW	275 000 Kč	1	275 000 Kč	332 750 Kč	1

36	Aplikační server (web pro cestující, e-Shop, navigační systém) HW	275 000 Kč	1	275 000 Kč	332 750 Kč	1
37	Rack (zamykací, 42U, ventilační jednotka, 4x rozvodný panel, spojovací materiál)	80 000 Kč	1	80 000 Kč	96 800 Kč	1
38	UPS (možnost komunikace, propojovací kabel)	55 000 Kč	2	110 000 Kč	133 100 Kč	1
39	KVM switch (LCD, keyboard, mouse, kabely)	41 000 Kč	1	41 000 Kč	49 610 Kč	1

40	Pásková zálohovací knihovna (příslušenství + Carepack pro zálohovací knihovnu 3 roky)	65 000 Kč	1	65 000 Kč	78 650 Kč	1
41	Sada pásek (média LTO5 20 ks pack)	27 000 Kč	1	27 000 Kč	32 670 Kč	1
42	Switch LAN 1Gbps 24 port	59 000 Kč	2	118 000 Kč	142 780 Kč	1
43	Firewall Cisco (+SW licence 50-user SSL VPN)	95 000 Kč	1	95 000 Kč	114 950 Kč	1
44	Laserová tiskárna na sestavy	20 000 Kč	1	20 000 Kč	24 200 Kč	1
45	Označení informačních panelů dle pravidel publicity ROP SV	125 Kč	64	8 000 Kč	9 680 Kč	5
46	Nabídková cena celkem	-	-	47 369 400 Kč	57 316 974 Kč	-

